榆区法办发 〔⒛23〕 6号

中共揄林市揄阳区委全面依法治区委员会办公室

关于成立全区道路交通安全和运输执法领域

突出问题专项整治领导小组的通知

各乡镇党委、街道党工委,区级国家机关各相关部门:

为不断提升道路交通安全和运输执法领域依法行政水

平,加强对全区道路交通安全和运输执法领域突出问题专项

整治工作的领导,区 委依法治区办经研究决定成立专项整治

工作领导小组,成 员组成如下 :

组 长:高宏炜 区委常委、区委政法委书记、

区委依法治区办主任

王国正 区委常委、副区长

副组长:安  中 区委政法委常务副书记、

区委依法治区办副主任

朱聿政 区司法局局长、

区委依法治区办副主任

成 员:樊海荣 区委宣传部副部长

谢中华 区纪委监委常委

李应来 区法院党组成员、副院长

贺 磊 公安榆阳分局副局长

谢 欣 区检察院第三检察部副部长

赵 飞 区司法局副局长

李永杰 区交通运输局副局长

李 刚 区应急管理局副局长

马林春 区信访局党组成员

领导小组下设办公室,办公室设在区司法局,办公室主

任区司法局副局长赵飞兼任。领导小组下设两个工作组,法

治督察组、交通运输执法领域整治组,组员组成如下 :

一、法治督察组

组 长:赵  飞 区司法局副局长

组 员:胡建平 区司法局二级主任科员

庞 新 区司法局普法依法治理股股长

折廷廷 区委依法治区办秘书股股长

何小朵 区司法局普法依法治理股干部

崔蓉蓉 区司法局普法依法治理股干部

李宇浩 -区季体法治区办秘书股干部

联络员:折廷廷 区委馓湛治区办秘书股股长
∶∴∴ ’

电  话: 15389b95823

0912-3525138

法治督察组设在区委依法治区办,主要负责专项整治协

调调度、督促指导、问题线索征集及移交、组织实地督察、

综合材料起草及信息报送、宣传、追责问责等工作。

二、交通运输执法领域整治组

组 长:李永杰 区交通运输局副局长

组 员:余 峰 区交通运输综合执法大队大队长

白国伟 区交通运输综合执法大队副大队长

张 静 区交通运输综合执法大队副大队长

谷耀伟 区交通运输局安委办主任

联络员:周 婷 区交通运输综合执法大队干部

电  话: 18791850555

主要负责交通运输执法领域专项整治工作的组织实施、

督促指导、自查自纠和总结报送工作,完成交通运输主管部

门专项整治工作的组织开展,对照专项整治任务,研究制定

工作方案、梳理问题线索、制定问题清单、总结典型案例 ,

研究制定整改措施、督促整改责任落实。

中共榆林市榆阳 委员会办公室

中共榆林市榆i阳区委全面依法治区委员会办公室  ⒛
"年
3月 S1日印发

档 (二 )